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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to IT staff details.

You asked:

Please can you confirm the person responsible for IT/Information Security?
Different organisations have different job titles for this responsibility, I've listed
below the possible job titles:

Manager or Head for IT, Cyber, Information Security, IT Security, Information
Governance

or

CIO (Chief Information Officer)

or

CISO (Chief Information Security Officer)

Please can you provide name, job title, email, direct phone number/mobile
number?

Trust response:

These roles fall under the remit of the Director of Finance. The Trust
Executive structure chart is available on the Trust website www.mtw.nhs.uk.
The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner’s Office
on the disclosure of personal data including direct contact details.
Information relating to staff that is not currently publically available on our
website will not be released under Freedom of Information Act 2000 Section
40(2) (personal information) as it relates to the personal information of
employees.

If you wish to contact members of the board, please contact the Executive
secretarial team on telephone 01622 226412.

For any queries regarding the Trust Board, please contact Kevin Rowan, Trust
Secretary, on telephone 01622 228 698 or email kevinrowan@nhs.net
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